

شرکت: بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: رتکو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 742201	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	بازرسی فنی و کنترل خوردگی تکین کو
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت بازرسی فنی و خوردگی تکین کوی (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 33 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای محدودیت های مندرج در بندهای 3 و 4، بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.	

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. صورت تطبیق حساب با تعدادی از طرف های تجاری از جمله شرکت های مهندسی توسعه نفت، مجتمع گاز پارس جنوبی و بازرسان خارجی در خصوص مانده حساب های دریافتی و پرداختی ارزی تهیه نشده و لذا صحت مانده حساب های ارزی افشا شده در یادداشت توضیحی 30 و سود و زیان تسعیر ارز شناسایی شده در سرفصل های سایر درآمدها و سایر هزینه ها موضوع یادداشت های توضیحی 7 و 8 و آثار احتمالی مربوطه بر صورتهای مالی مورد بررسی، نگردیده است.

4. صورت وضعیت های تأیید شده مربوط به 169 میلیارد ریال از درآمدهای عملیاتی و مستندات مربوطه به این موسسه ارایه نشده است. با توجه به مراتب فوق و عدم دسترسی به اطلاعات کافی، تعیین آثار احتمالی مربوطه بر صورت های مالی مورد بررسی، میسر نگردیده است.

نتیجه گیری مشروط

5. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای 3 و 4 ضرورت می یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی میان دوره ای یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. توجه هیئت مدیره محترم شرکت را به مفاد یادداشت توضیحی 1-11 در مورد وضعیت پوشش بیمه ای دارایی ثابت مشهود جلب می نماید. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیت در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

همانطور که در بندهای 3 و 4 این گزارش توضیح داده شده است، این موسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم نتوانسته است نتیجه گیری کند که «سایر اطلاعات» در ارتباط با موضوعات یاد شده در بندهای مذکور حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

8. سرفصل دریافتنی های تجاری بشرح یادداشت توضیحی 16 شامل مبلغ 13/5 میلیارد ریال اقلام راکد و سنواتی می باشد که طی دوره مورد بررسی بر مبنای حسابهای که طی سه سال گذشته گردش نداشته، مبلغ 5/1 میلیارد ذخیره مطالبات مشکوک الوصول جهت آن محاسبه و در حسابها منظور گردیده، لیکن اقدامات انجام شده در جهت تسویه و تعیین تکلیف مبالغ مزبور متمر ثمر نبوده و به نتیجه نهایی نرسیده است.

9. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در موارد ذیل رعایت نشده است:

- افشای اطلاعات و صورت های مالی و گزارش تفسیری مدیریت میان دوره ای حداکثر 30 روز پس از پایان مقاطع 3 ماهه

- افشای فوری تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی هیئت مدیره.

- افشای گزارش کنترل های داخلی در مهلت مقرر.

- ارایه دلایل زیان دهی و برنامه آتی به سازمان بورس

- افشای فوری اطلاعات با اهمیت در رابطه با تعدیلات سنواتی انجام شده

- ارسال نسخه کامل تصویربرداری از جلسات مجمع عمومی در قالب لوح فشرده حداکثر 10 روز بعد از برگزاری آن به سازمان بورس و اوراق بهادار.

10. دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغیه مورخ 12 آبانماه 1397 سازمان بورس و اوراق بهادار، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته که موارد عدم رعایت به شرح ذیل است:

-دارابودن دبیرخانه مستقل برای هیات مدیره

-تشکیل کمیته انتصابات تحت نظر هیئت مدیره و نظارت بر عملکرد آن.

-استقرار ساز و کار کنترل داخلی اثربخش

-مستند سازی ارزیابی اثربخشی اعضای هیات مدیره در زمینه کسب و کار و حاکمیت شرکتی.

-تهیه و تصویب منشور هیات مدیره.

-تصویب ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیات مدیره در اولین جلسه برای هر دوره 6 ماهه.

-امکان فراهم کردن حضور در مجامع شرکت و اعمال حق رای به طریق الکترونیکی.

-ایجاد، استمرار و تقویت ساز و کارهای اثر بخش چارچوب حاکمیت شرکتی و مستند سازی آن.

-انتشار گزارشهای مالی، تفسیری مدیریت، فعالیت هیات مدیره و نام و مشخصات اعضای هیات مدیره و کمیته های تخصص شرکت و رویه های حاکمیت شرکتها از طریق پایگاه اینترنتی شرکت.

11. صورت های مالی مورد بررسی به امضای 2 نفر از اعضای هیئت مدیره نرسیده است.

30آذر1399

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/24 17:23:54		[Asdolah Derakhshani [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1399/10/24 17:26:05	800592	[Ali Asghar Farokh [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1399/10/24 17:29:10	800119	[Masoud Bakhtiari Sojebalaghi [Sign	مدیر موسسه آزموده کاران

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۷۵,۷۴۷	۲۹۲,۴۷۰	۶۶۶,۴۵۶	۲۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۰۰,۵۳۳)	(۲۵۷,۸۸۰)	(۷۱۶,۷۲۷)	(۱۲)
سود (زیان) ناخالص	(۲۴,۷۸۶)	(۶۴,۴۱۰)	(۵۰,۳۷۱)	۶۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۵,۷۰۴)	(۳۹,۴۸۶)	(۸۱,۶۴۵)	(۴۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۸۰,۴۳۴	۰	۷۳,۵۱۳	
سایر هزینه‌ها	(۲۲۸,۹۳۱)	(۸۲۶)	(۱۲۱,۱۸۹)	(۲۷,۶۱۴)
سود (زیان) عملیاتی	(۲۲۸,۹۷۷)	(۱۰۴,۷۲۳)	(۱۸۰,۵۹۳)	(۱۱۹)
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲,۱۱۸	۴۴۶	(۷۱,۸۱۵)	۳۷۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۲۲۶,۸۵۹)	(۱۰۴,۲۷۶)	(۲۵۲,۴۰۷)	(۱۱۸)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۲۲۶,۸۵۹)	(۱۰۴,۲۷۶)	(۲۵۲,۴۰۷)	(۱۱۸)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۲۲۶,۸۵۹)	(۱۰۴,۲۷۶)	(۲۵۲,۴۰۷)	(۱۱۸)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۱,۱۴۵)	(۱,۱۶۴)	(۹۰۳)	۲
غیرعملیاتی (ریال)	۱۱	۵	(۳۵۹)	۱۳۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱,۱۳۴)	(۱,۱۵۹)	(۱,۲۶۳)	۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱,۱۳۴)	(۱,۱۵۹)	(۱,۲۶۳)	۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱,۱۳۴)	(۱,۱۵۹)	(۱,۲۶۳)	۲
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۲۲۶,۸۵۹)	(۱۰۴,۲۷۶)	(۲۵۲,۴۰۷)	(۱۱۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	(۲۲۶,۸۵۹)	(۱۰۴,۲۷۶)	(۲۵۲,۴۰۷)	(۱۱۸)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۷,۰۱۷	۲۵,۳۵۹	۲۴,۸۳۳	۵
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۳,۳۱۰	۳,۳۹۱	۳,۸۳۰	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱	۱	۱	•
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	•	۱۶,۳۳۰	۴,۳۶۳	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۰,۳۲۸	۵۴,۹۷۱	۴۳,۰۲۶	(۳۷)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴,۷۳۷	۳,۵۲۹	۷,۶۱۷	۳۴
موجودی مواد و کالا	•	•	•	
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۰۰۶,۶۸۹	۸۱۳,۳۱۵	۷۸۴,۰۳۳	۲۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	
موجودی نقد	۴۳,۶۵۵	۷۶,۰۹۷	۱۱,۷۹۷	(۴۳)
	۱,۰۵۵,۰۷۱	۸۹۳,۹۴۱	۸۰۳,۴۴۷	۱۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۵۵,۰۷۱	۸۹۲,۹۴۱	۸۰۳,۴۴۷	۱۸
جمع دارایی‌ها	۱,۰۹۵,۳۹۹	۹۴۷,۹۱۲	۸۴۵,۴۷۳	۱۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۵۶,۸۲۲	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۹,۰۰۰	۹,۰۰۰	۹,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۶۵۱,۳۱۰)	(۴۳۴,۳۵۱)	(۱۲۶,۹۴۴)	(۵۳)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	(۴۴۳,۳۱۰)	(۲۱۵,۳۵۱)	۲۸,۸۷۸	(۱۰۵)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۷,۸۹۶	۴۷,۷۶۷	۲۵,۶۴۹	۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۷,۸۹۶	۴۷,۷۶۷	۲۵,۶۴۹	۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۲۲۴,۷۸۱	۸۵۰,۰۸۸	۵۳۳,۸۰۶	۴۴
مالیات پرداختنی	۱۶,۸۵۹	۱۶,۸۵۹	۱۴,۱۶۳	۰
سود سهام پرداختنی	۱۰۷,۷۴۳	۱۰۹,۷۴۵	۹۳,۱۴۳	(۳)
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۱۳۱,۴۵۸	۱۱۷,۱۹۳	۱۰۴,۰۹۹	۴
پیش‌دریافت‌ها	۱۸,۷۷۳	۳۱,۶۱۳	۳۷,۷۳۶	(۱۳)
	۱,۴۸۹,۶۱۳	۱,۱۱۵,۴۹۶	۷۸۰,۹۴۶	۳۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۴۸۹,۶۱۳	۱,۱۱۵,۴۹۶	۷۸۰,۹۴۶	۳۴
جمع بدهی‌ها	۱,۵۳۷,۵۰۹	۱,۱۶۳,۲۶۳	۸۱۶,۵۹۵	۳۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۰۹۵,۳۹۹	۹۳۷,۹۱۲	۸۴۵,۴۷۳	۱۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۹۰,۰۰۰	۵۶,۸۳۲	۰	۰	۹,۰۰۰	۰	۰	۰	(۴۴,۳۰۳)	۰	۱۱۱,۶۱۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۸۲,۷۴۱)	۰	(۸۲,۷۴۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۹۰,۰۰۰	۵۶,۸۳۲	۰	۰	۹,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۲۶,۹۴۴)	۰	۲۸,۸۷۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۲۰۸,۳۹۶)		(۲۰۸,۳۹۶)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۴,۰۱۱)	۰	(۴۴,۰۱۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۵۲,۴۰۷)	۰	(۲۵۲,۴۰۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۵۲,۴۰۷)	۰	(۲۵۲,۴۰۷)
سود سهام مصوب									(۴۵,۰۰۰)		(۴۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱۱۰,۰۰۰		۰		۰	۰			۰		۱۱۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۵۶,۸۳۲)	۰		۰						(۵۶,۸۳۲)
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۰۰۰	۰	۰	۰	(۴۳۴,۳۵۱)	۰	(۱۳۵,۳۵۱)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۲۲۶,۸۵۹)		(۲۲۶,۸۵۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۲۶,۸۵۹)	۰	(۲۲۶,۸۵۹)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۰۰۰	۰	۰	۰	(۶۵۱,۳۱۰)	۰	(۴۴۳,۳۱۰)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۰۳,۱۵۰)	(۸,۳۳۶)	(۳۷,۵۱۳)	(۱,۱۴۰)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۰۳,۱۵۰)	(۸,۳۳۶)	(۳۷,۵۱۳)	(۱,۱۴۰)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۷۴	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴,۴۳۶)	(۱,۷۹۳)	(۵,۸۳۳)	(۱۴۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۸۹)	(۱۵۷)	(۷۷۳)	(۳۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۱۱۸	۴۴۶	۱,۷۴۰	۳۷۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۵۰۷)	(۱,۵۰۴)	(۴,۷۸۱)	(۶۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰۴,۶۵۷)	(۹,۷۴۰)	(۴۳,۳۹۴)	(۹۷۵)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۲۳,۹۷۴	۲۷,۴۵۴	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۷۴,۳۱۷	۰	۸۳,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲,۰۰۳)	(۱,۷۳۰)	(۱,۶۷۶)	(۱۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۷۳,۳۱۵	۳۱,۳۵۴	۱۰۷,۷۷۸	۳۳۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۳,۴۴۳)	۱۱,۵۱۴	۶۵,۴۸۴	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۶,۰۹۷	۱۶,۱۶۰	۱۱,۷۹۷	۳۷۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	(۱,۱۸۴)	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۳,۶۵۵	۲۷,۶۷۴	۷۶,۰۹۷	۵۸
معاملات غیرنقدی	۰	۲۵,۷۲۳	۲۵,۷۲۳	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
بازرسی حین ساخت	شرکت نفت و گاز وپتروشیمی	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	صورت وشهیت ارسالی	۳۳۹,۷۶۰	(۲۱۲,۴۲۰)	۳۷,۳۴۰	۱۷۰,۰۸۹	(۱۲۲,۸۸۰)	۴۷,۲۰۹	۱۷۰,۰۸۹	(۱۲۲,۸۸۰)	۱۴۱,۸۴۸	(۱۲۵,۲۸۰)	صورت وشهیت ارسالی
بازرسی کالا	شرکت و نفت و گاز وپتروشیمی	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	صورت وشهیت ارسالی	۴۶,۰۸۰	(۴۸,۴۸۴)	(۲,۴۰۴)	۴۰,۱۷۵	(۲۶,۷۶۰)	۲,۴۱۵	۴۰,۱۷۵	(۲۶,۷۶۰)	۶۰,۶۴۰	(۵۴,۶۹۰)	صورت وشهیت ارسالی
خدمات طراحی و اجراء حفاظت کاتدیک	شرکت نفت و گاز وپتروشیمی	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	صورت وشهیت ارسالی	۴,۴۳۹	(۸,۵۲۵)	(۴,۰۸۶)	۷,۹۹۹	(۷,۸۳۰)	۱۶۹	۷,۹۹۹	(۷,۸۳۰)	۴,۶۹۱	(۴,۵۸۵)	صورت وشهیت ارسالی
خدمات بازرسی محصول	شرکت نفت و گاز وپتروشیمی	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	صورت وشهیت ارسالی	۳۴,۷۰۴	(۲۹,۵۷۱)	۵,۱۳۳	۲۸,۸۸۹	(۲۸,۶۵۸)	۲۳۱	۲۸,۸۸۹	(۲۸,۶۵۸)	۱۴,۳۳۵	(۱۴,۲۰۸)	صورت وشهیت ارسالی
خدمات تستهای غیرمخرب	شرکت نفت و گاز وپتروشیمی	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	صورت وشهیت ارسالی	۴۳,۶۵۳	(۴۸,۷۵۷)	(۵,۱۰۴)	۷,۳۱۰	(۸,۵۳۳)	(۱,۲۲۳)	۷,۳۱۰	(۸,۵۳۳)	۳۳,۳۴۲	(۳۱,۵۸۷)	صورت وشهیت ارسالی
خدمات نظارت	شرکت نفت و گاز وپتروشیمی	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	صورت وشهیت ارسالی	۳۳,۲۵۲	(۵۲,۶۶۹)	(۲۰,۴۱۷)	۱۰,۵۷۹	(۲۸,۰۶۸)	(۱۷,۴۸۹)	۱۰,۵۷۹	(۲۸,۰۶۸)	۱۳,۵۲۲	(۹,۹۶۷)	صورت وشهیت ارسالی
خدمات عملیاتی	شرکت نفت و گاز و پتروشیمی	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	صورت وشهیت ارسالی صورت وشهیت ارسالی صورت وشهیت ارسالی	۳۳۱,۱۱۴	(۲۷۴,۰۰۴)	(۴۲,۸۹۰)	۹۴,۵۸۸	(۱۵۴,۱۱۴)	(۵۹,۵۲۶)	۹۴,۵۸۸	(۱۵۴,۱۱۴)	۴۷,۷۷۷	(۹۰,۵۷۱)	صورت وشهیت ارسالی
متفرقه	شرکتهای مختلف	۱۳۹۸/۰۴/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	صورت وشهیت ارسالی	۳۳,۴۵۴	(۴۱,۲۹۷)	(۷,۸۴۳)	۱۶,۱۱۸	(۱۳,۶۹۰)	۲,۴۲۸	۱۶,۱۱۸	(۱۳,۶۹۰)	۳۷,۸۷۶	(۲۲,۵۰۱)	صورت وشهیت ارسالی
جمع							۶۶۶,۴۵۶	(۷۱۶,۷۳۷)	(۵۰,۲۷۱)	۳۷۵,۷۴۷	(۴۰۰,۵۳۳)	(۲۴,۷۸۶)	۳۷۵,۷۴۷	(۴۰۰,۵۳۳)	۳۴۴,۰۲۱	(۳۶۳,۳۸۹)	

بهاي تمام شده

مبالغ به ميليون ريال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۰	۰
دستمزد مستقيم توليد	۰	۰
سربارتوليد	۰	۰
جمع	۰	۰
هزينه جذب نشده درتوليد	۰	۰
انتقال به حساب داراييهاي ثابت	۰	۰
جمع هزينه هاي توليد	۰	۰
خالص افزايش (كاهش) موجودي كالاي درجريان ساخت	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۰	۰
خالص افزايش (كاهش) كالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۰	۰
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۷۱۶,۷۳۷	۴۰۰,۵۳۳
جمع بهاي تمام شده	۷۱۶,۷۳۷	۴۰۰,۵۳۳

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده تغییر قابل ملاحظه ای نداشته باشد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملياتي شرکت	۶۱۸	۶۱۲	۵۸۵
تعداد پرسنل غيرعملياتي شرکت	۵۲	۴۵	۳۵

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۴۴,۸۰۸	۳۵,۲۶۶	۳۵,۹۷۱	

شرح	هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار		
	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه استهلاک	۱,۰۹۵	۱,۰۹۴	۵,۵۴۰	۰	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۵,۵۰۰	۵,۱۰۶	۸,۳۷۴	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶۴۳	۶۳۰	۲,۰۸۵	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳,۵۵۰	۳,۹۱۷	۸,۷۵۹	۰	۰	۰
ملزومات مصرفی	۱,۳۴۵	۱,۳۴۳	۴,۳۷۷	۰	۰	۰
کارمزد خدمات بانکی	۳,۲۰۰	۳,۱۶۹	۴,۶۴۶	۰	۰	۰
هزینه حق الوکاله و دادرسی و حقوقی	۱,۲۰۰	۳,۷۳۸	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات مالی و حسابرسی	۸۵۰	۲,۴۴۲	۳,۱۵۶	۰	۰	۰
جمع	۵۲,۳۵۴	۵۵,۷۰۴	۸۱,۶۴۵	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی می گردد هزینه های عمومی و اداری در شش ماهه دوم تغییر قابل ملاحظه ای ندارد
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۱,۱۲۵,۱۲۹	۱۶۹,۱۳۴,۳۲۱,۰۰۰	۱,۱۷۵,۸۹۹	۳۱۶,۹۰۴,۶۸۸,۱۶۹
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۴۹۶,۷۶۹	۸۳,۹۵۳,۹۶۱,۰۰۰	۴۹۷,۵۴۷	۱۷۶,۷۵۱,۵۴۵,۴۶۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار استرالیا	۱۱۲,۲۳۹	۱۰,۴۳۷,۳۱۵,۶۰۰	۱۱۲,۲۳۹	۲۰,۵۸۹,۵۶۹,۰۳۲
بدهی های ارزی پایان دوره	پوند	۵,۶۵۸	۱,۰۲۸,۰۵۸,۶۰۰	۵,۶۵۸	۱,۸۶۷,۱۴۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۲,۱۳۳	۵۱۰,۱۴۷,۳۶۰	۲۴,۳۹۸	۳,۹۶۹,۰۳۳,۳۶۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳۶۱,۱۹۳	۸۳,۹۵۳,۹۶۱,۰۰۰	۵۳۸,۹۱۳	۱۲۶,۰۵۰,۲۰۳,۴۷۳
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۲,۱۷۸,۳۹۶	۱۰۰,۴۸۲,۲۰۴,۵۵۳	۲,۳۸۵,۴۰۱	۷۱,۵۶۲,۰۱۵,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۱۰	۴,۵۸۳,۳۷۰	۱۱۰	۴,۵۸۳,۳۷۰

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار استرالیا	۲۵,۰۹۹	۲,۳۳۴,۳۰۷,۰۰۰	۲۵,۰۹۹	۴,۱۸۷,۵۶۷,۳۵۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
سود (زیان) تسعیر		۷۲,۵۱۳		۸۰,۴۳۴	
سایر درآمدهای عملیاتی					
جمع		۷۲,۵۱۳		۸۰,۴۳۴	

سایر هزینه های عملیاتی

شرح		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
زیان ناشی از تسعیر ارز		۱۳۱,۱۸۹		۳۲۸,۹۳۱	
سایر هزینه های عملیاتی					
جمع		۱۳۱,۱۸۹		۳۲۸,۹۳۱	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره								۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش سرمایه از محل مطالبات و آورده نقدی شرکت
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	نوصیحات
--------------------------------	---	----------------------------------	------------	---	--	---	---	---	--	--	---	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال			

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرفه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) تسعیر	(۱,۱۸۴)	۰
سایر درآمد ها و هزین های غیر عملیاتی	(۷۳,۳۷۱)	۰
سود سپرده های بانکی	۱,۷۴۰	۳,۱۱۸
جمع	(۷۱,۸۱۵)	۳,۱۱۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سایر درآمد و هزینه های غیرعملیاتی در شش ماهه دوم تغییر قابل ملاحظه ای ندارد
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--